
PACHET LACTATE

I.D.: 70771129

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.364,82 RON - 1.364,82 RON

Descriere: PACHET PRODUSE LACTATE - 01.07.2022-01.08.2022 Nr. crt. Articol UM PRET LEI VALOARE LEI VALOARE TVA CANTITATE FARA TVA FARA TVA 1 Smântână kg 17 12.00 204.00 18.36 2 Brânză telemea dulce kg. 33 17.40 574.20 51.68 3 Brânză de vaci kg. 30 13.09 392.70 35.34 4 Lapte bătut kg. 48 4.04 193.92 17.45 TOTAL 1,364.82 122.83
